Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

        13 октября 2022 года                                                                        № 207

с. Верх – Усугли

О распределении субсидии

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в целях реализации мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ в соответствии с распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 01 декабря 2021 года № 4024/р «О результатах отбора муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Забайкальского края в целях предоставления субсидии из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Забайкальского края на проведение комплексных кадастровых работ»:
1.Распределить субсидию в сумме 1 626 362,73 (Один миллион шестьсот двадцать шесть тысяч триста шестьдесят два рубля 73 коп.), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Комитету по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» предусмотреть софинансирование мероприятий в сумме 14 637,27 (Четырнадцать тысяч шестьсот тридцать  семь рублей 27 коп.).
3.Контроль за исполнением данного Распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района «Тунгокоченский район», председателя Комитета по финансам администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Л.А. Погорелую.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио  главы муниципального района
 «Тунгокоченский район»                                                                  Н.С. Ананенко

                                                                                                                       Приложение к Распоряжению № 207
от 13 октября 2022 года

	№ п\п
	Наименование муниципального образования получателя
	Наименование объекта
	Наименование мероприятия (работ) с указанием технических характеристик
	Объем софинансирования в 2022 году на реализацию мероприятий (работ)

	Из федерального бюджета
	Из бюджета Забайкальского края
	из бюджетов муниципальных образований,
	всего, рублей

	рублей
	рублей
	рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Тунгокоченский район -  Комитет по земельным, имущественным отношениям и архитектуры администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
	Кадастровый квартал:
75:27:040101
75:27:060101
75:27:070101
	Комплексные кадастровые работы
	1 479 989,61
	146 373,12
	14 637,27
	1 641 000,00

	Итого
	1 479 989,61
	146 373,12
	14 637,27
	1 641 000,00